湖南省教育厅学历继续教育督查调查公告

为贯彻落实省委省政府主要领导关于规范高等学历继续

教育重要批示精神，经委厅研究决定对湖南农业大学自 2017

年 1 月 1 日以来学历继续教育相关情况开展督查调查，现予以

公告。

自公告之日起，个人和单位可通过来信、来电、来访等形

式，实事求是地反映被督查调查对象在学历继续教育经济活动

中存在的问题、督查调查组及督查调查人员在遵守廉政纪律或

依法督查调查等方面的情况。以个人名义反映的应签署或自报

本人真实姓名，以单位名义反映的应加盖本单位公章。公告期

间，敬请广大教职工支持和监督督查调查工作，督查调查人员

将严格遵守督查调查工作纪律和疫情防控要求，依法实施督查

调查，接受监督。

督查调查意见箱设在：

1 号箱：创新创业楼一楼大厅

2 号箱：六教学楼三楼西头

3 号箱：五教学楼一楼大厅

4 号箱：原行政楼一楼大厅

督查调查组组长电话：15773122148

廉政监督员电话：15576208786

                         湖南省教育厅

                           2023 年 3 月 21 日